Бланк организации

Руководителю

ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза»

С.В. Абулгафарову

О заключении договора

на проведение государственной

экспертизы

Просим Вас заключить                                  с  (указать дату)

 контракт, государственный  контракт, муниципальный контракт, договор*

на    проведение  государственной экспертизы по объекту, наименование которого читать

в следующей редакции:

наименование объекта капитального строительства

в  соответствии  с  пунктом __ части __ статьи __ Федерального закона

 ,
номер, дата и наименование федерального закона в сфере закупок товаров, работ и услуг

идентификационный код закупки (ИКЗ):  ,

 при его наличии

источник   финансирования   за   оказание   услуги    по  проведению  государственной

экспертизы  .

 указывается при необходимости

Банковские реквизиты (актуальные, подробные):

ИНН

КПП

ОГРН

Банк

(казначейство)

Л/с

Р/с

К/с

БИК

должность руководителя  подпись  И.О. Фамилия

*
- указать необходимую заявителю форму договора